

Aktualności	str. 1-2	Ogłoszenia drobne	str. 5-6
Z policyjnego notatnika	str. 3	Reklama	str. 6
Reklama	str. 4	Zaadoptuj psa	str. 7-8



Krzepice

Chciał zabić znajomego...



Trzy miesiące spędzi w areszcie 28-latek, który zaatakował 34-letniego mieszkańca gminy Krzepice. Agresor rzucał cegłami w jego kierunku i groził mu pozbawieniem życia i zdrowia. Mężczyzna schronił się przed napastnikiem w samochodzie, jednak ten rzucił w jego kierunku metalowym prętem, który przebił szybę i fotel kierowcy. Prokurator przedstawił podejrzanemu 3 zarzuty, w tym usiłowania zabójstwa.

Dyżurny z kłobuckiej komendy otrzymał zgłoszenie, z którego wynikało, że w Dankowicach Drugich doszło do napadu. Na

miejsce skierowano policjantów. Jak się okazało, 28-latek podczas rozmowy ze znajomym 34-latkim, zaczął się nagle agresywnie zachowywać i rzucać w swojego rozmówcę cegłami, grożąc mu przy tym pozbawieniem życia i zdrowia. Pokrzywdzonemu mieszkańcowi gminy Krzepice udało się uciec i schronić się w samochodzie. To jednak nie zniechęciło napastnika, który chwycił za metalowy pręt i rzucił nim w kierunku 34-latka. Pręt przebił szybę i fotel kierowcy, na którym siedział mężczyzna. Na szczęście, dzięki natychmiastowej reakcji udało się mu uchylić przed ciosem i nie odnieść obrażeń. Agresor został zatrzymany

przez interweniujących mundurowych. Ponadto śledczy w trakcie wykonywanych czynności, znaleźli u niego ponad 50 sztuk dilerkich metamfetaminy.

Zatrzymany mężczyzna usłyszał już zarzut usiłowania zabójstwa, gróźb karalnych, a także posiadania substancji psychotropowych w postaci metamfetaminy. Za popełnione przestępstwa grozi mu kara dożywotniego więzienia. Na wniosek śledczych i prokuratora sąd podjął decyzję o tymczasowym aresztowaniu podejrzanego na 3 miesiące.

• Katarzyna Gwara

Prosił o opiekę nad Ojczyzną

Andrzej Duda na Jasnej Górze

Podobnie jak 5 lat temu, tak i tym razem, tuż po wyborze na najwyższy urząd w państwie przybył na Jasną Górę prezydent RP Andrzej Duda.

Samochody kolumny prezydenckiej wjechały na dziedzińiec jasnogórski tuż po godzinie 20.00, gdzie prezydenta powitali: o. Arnold Chrapkowski, generał Zakonu Paulinów; o. Samuel Pacholski, przeor Jasnej Góry oraz o. Waldemar Pastusiak, kustosz Jasnej Góry. Następnie ojcowie paulini, wraz z prezydentem udali się do tzw. pokoi królewskich, a później do Kaplicy Cudownego Obrazu. - Trzeba podziękować Matce Najświętszej za opiekę nad Ojczyzną, i poprosić o opiekę nad Ojczyzną przez następne 5 lat, kiedy będę sprawował urząd prezydenta Rzeczypospolitej z woli moich rodaków. To dla mnie ważne - wyznał prezydent Andrzej Duda.

O godzinie 21.00, jak każdego dnia, rozpoczęła się w Kaplicy Cudownego Obrazu modlitwa Apelu Jasnogórskiego, właśnie z udziałem prezydenta.

Andrzej Duda wielokrotnie pielgrzymował do częstochowskiego sanktuarium. W maju modlił się tu o oddalenie pandemii koronawirusa. Dwa miesiące wcześniej, w marcu, przybył z modlitwą za Ojczyznę i rodaków rozsiadanych na świecie. Jako wotum przekazał wówczas onyksowy różaniec z bursztynowym krzyżem. Wygrawerowany napis brzmi: „Na pamiątkę wspólnej modlitwy w intencji Ojczyzny i Rodaków na całym świecie w Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej Górze”.

• Katarzyna Gwara

PGE

Piątkowy mecz Włókniarza odwołany!

Piątkowy mecz pomiędzy drużynami PGG ROW Rybnik – ELTROX Włókniarz Częstochowa nie odbędzie się. Powód? U jednej z osób z obsługi pracującej 10 lipca w parku maszyn w Rybniku wykryto koronawirusa.

- W związku z otrzymaniem informacji o pozytywnym wyniku testu na COVID19 przez jedną z osób z obsługi, która pełniła funkcję w parku maszyn na zawodach o DMP V rundy pomiędzy PGG ROW Rybnik a Fogo Unia Leszno w dniu 10.07. Ekstraliga Żużlowa odwołuje mecz VI rundy DMP pomiędzy drużynami

PGG ROW Rybnik – ELTROX Włókniarz Częstochowa w dniu 17.07. - informuje częstochowski klub.

Nowy termin meczu zostanie wyznaczony po zakończeniu procedury weryfikacji epidemicznego stanu zdrowia osób przebywających w parku maszyn podczas meczu w Rybniku 10 lipca.

Na razie zawodnicy, trenerzy i sztaby szkoleniowe PGG ROW Rybnik i Fogo Unia Leszno są na kwarantannie. Osoby, które przebywały w parkingu w trakcie tamtego spotkania będą musiały poddać się testom na COVID-19 - zaplanowano je na 20 lipca. Mecz pomiędzy Fogo Unią Leszno i RM SOLAR Falubaz Zieloną Górą również został przełożony.

• Katarzyna Gwara

Częstochowa

Gdzie jest pani Zdzisława?

Częstochowscy policjanci poszukują 56-letniej mieszkanki naszego miasta. Zdzisława Nietresta wyszła z domu w poniedziałek, 6 lipca i do tej pory nie wróciła. Najbliżsi nie mają z nią żadnego kontaktu. Każdy, kto zna miejsce aktualnego pobytu kobiety lub w ostatnim czasie widział zaginioną, proszony jest o kontakt z policją.

Kobieta wygląda na około 60 lat. Ma 170 cm wzrostu. Jest szczupłej budowy ciała, ale z widocznym brzuchem. Włosy krótkie proste, farbowane na kolor jasny blond. Kobieta nie ma uzębienia. W chwili zaginięcia ubrana była w niebieską bluzę z kapturem zapinaną na zamek, koszulkę typu t-shirt koloru miętowego, czarne spodnie - prawdopodobnie dresowe. Zaginiona nosi okulary korekcyjne z



brązowymi oprawkami, które są skrzywione na lewą stronę. Na lewej skroni ma bliznę po szcziurze.

Osoby mogące udzielić informacji o zaistniałym zdarzeniu, lub mogące pomóc w ustaleniu miejsca pobytu osoby zaginionej, proszone są o kontakt z Komisariatem Policji VI w Częstochowie ul. Łukasieńskiego 26 tel. 47 858 16 11/ 12 55 lub z każdą najbliższą jednostką policji pod numerem telefonu alarmowego 997 lub 112

• Katarzyna Gwara

Straż miejska

Kolejne wraki odholowane

Dzięki działaniom straży miejskiej, z częstochowskich parkingów zniknęły kolejne nieużywane samochody, które blokowały miejsca dla innych pojazdów.

Tylko w tym roku akcja strażników doprowadziła do 11 zleceń odholowania samochodów na parking strzeżony, a także 52 rozmów z właścicielami aut (którzy to zobowią-

zali się do osobistego „zabrania” pojazdów).

Do tej pory największe „czyszczenie” częstochowskich parkingów odbyło się w 2018 roku. Wówczas na terenie miasta zwolniło się aż 216 miejsc parkingowych po tzw. „wrakach”. Od początku 2018 roku do 11 lipca 2020 roku częstochowscy strażnicy miejscy przeprowadzili prawie 300 podobnych interwencji interwencji.

Policja

Narkotyki ukryte w „nerce”

W ręce kryminalnych z komendy wpadł mężczyzna podejrzany o posiadanie i udzielanie narkotyków. Marihuanę i metamfetaminę policjanci znaleźli w „nerce” na kaloryferze. Częstochowianin przyznał się do winy. Za posiadanie narkotyków zatrzymanemu grozi do 3 lat więzienia.

Kilka dni temu policjanci z Wydziału Kryminalnego częstochowskiej komendy wpadli na trop mężczyzny, który jak ustalili udzielił narkotyku małoletniemu. Stróż prawa przeszkali jego mieszkanie. Znaleźli woreczki foliowe z zawartością suszu

roślinnego i białego proszku ukryte w tzw. „nerce” wiszące na kaloryferze. Badanie zabezpieczonych substancji pokazało, że to narkotyki – marihuana i metamfetamina, z których można przygotować około 100 działek i ponad 160 porcji dilerkich. Mężczyzna usłyszał zarzuty posiadania i udzielania środków odurzających.

Prokurator zastosował wobec niego dozór policyjny. Czynności w tej sprawie trwają. Za popełnione przestępstwo podejrzanemu grozi kara do 3 lat pozbawienia wolności.

Lubliniec

Zdjął flagi i rzucił na ziemię

Rok więzienia grozi 23-latkowi, który znieważył flagi państwowe. Młody mężczyzna zdjął je z budynku Urzędu Gminy w Kochanowicach, a następnie rzucił na ziemię. Wcześniej miał on również zniszczyć kilka plakatów wyborczych z wizerunkiem jednego z kandydatów na prezydenta.

Do zdarzenia doszło 12 lipca, wczesnym rankiem przy ulicy Wolności w Kochanowicach. 23-letni mieszkaniec Lublińca wszedł na dach Urzędu Gminy w Kochanowicach i zdjął dwie flagi państwowe, a następnie rzucił je na ziemię. Policjanci ujęli go po krótkim pościgu. W momencie zatrzymania sprawca był nietrzeźwy. Badanie alkometrem wykazało w jego organizmie ponad 1,5 promila alkoholu. Mundurowi ustalili, że chwilę wce-

śniej ten sam mężczyzna zerwał plakaty wyborcze jednego z kandydatów. Wkrótce za swoje postępowanie odpowie przed sądem. Zgodnie z prawem, każdy, kto publicznie znieważa, niszczy, uszkadza lub usuwa godło, sztandar, chorągiew, banderę, flagę lub inny znak państwowy podlega grzywnie, karze ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do roku.

Przed sądem stanie również 64-letni mieszkaniec gminy Ciasna, który w tym samym dniu ukrał trzy banery z wizerunkiem jednego z kandydatów wywiezionych na ogrodzeniu prywatnej posesji w miejscowości Ciasna. Policjanci odzyskali skradzione mienie. Sprawcy grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności.

#strongRittAndKate

Z Częstochowy do Gdańska na rowerach

Miłośnicy dwóch kółek z Częstochowy zainicjowali przejazd grupy kolarzy do Gdańska w ramach akcji #strongRittAndKate. W ten sposób chcieli podnieść świadomość uczestników ruchu drogowego na temat bezpieczeństwa rowerzystów, a także zebrać pieniądze na leczenie dwóch cyklistek, które na początku czerwca uległy wypadkowi.

Akcja #strongRittAndKate została zorganizowana przez miłośników kolarstwa po tym, jak 1 czerwca w powiecie bielskim doszło do wypadku z udziałem Rity Malinkiewicz, wielokrotnej reprezentantki Polski w kolarstwie górskim. Ze wstępnych ustaleń policjantów wynikało, że kierująca oplem z nieustalonej dotąd przyczyny zjechała na przeciwległy pas ruchu i wjechała w poruszające się dwie rowerzystki. Na skutek zderzenia z pojazdem kobiety w wieku 25 i 30 lat doznały poważnych obrażeń. Poszkodowane w ciężkim stanie zdrowia zostały przetransportowane do szpitali.

Miłośnicy dwóch kółek z Częstochowy zainicjowali przejazd grupy kolarzy do Gdańska,

by zebrać pieniądze na leczenie poszkodowanych i zwrócić uwagę na bezpieczeństwo niechronionych uczestników ruchu drogowego, jakimi są rowerzyści. W akcji wzięli również udział policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Częstochowie oraz Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. Policyjni profilaktycy - st. sierż. Aneta Saternus z Częstochowy oraz st. sierż. Adam Jakubczyk z Katowic postanowili dołączyć do grupy kolarzy na starcie i przejechać w ramach akcji kilka kilometrów, zwracając uwagę na zachowanie zarówno pieszych, rowerzystów, jak i kierowców na drodze, kierując apel do wszystkich podróżujących, by każdy szczególnie dotarł do celu.

Przejazd zorganizowany został w ramach treningu kolarskiego, a obecność radiowozu policyjnego na krótkim odcinku trasy miała na celu podkreślenie, jak ważne jest przestrzeganie przepisów ruchu drogowego i dbałość o bezpieczeństwo własne kierujących rowerem oraz zwrócenie uwagi pozostałych kierujących na rowerzystów, którzy w zderzeniu z pojazdem bardzo często odnoszą poważne obrażenia

Badania

„Szybka ścieżka” dla dwóch szczepionek przeciwko COVID-19 w USA

Dwie szczepionki przeciwko COVID-19 opracowane przez niemiecką firmę biotechnologiczną oraz koncern amerykański w poniedziałek uzyskały w USA status przyspieszonej rejestracji, nazywanej „szybką ścieżką” – podały firmy w komunikacie. Badania kliniczne muszą jednak potwierdzić, że preparaty są skuteczne i bezpieczne.

Amerykańska Agencja Żywności i Leków (FDA) zapewnia preferencyjną rejestrację dwóch szczepionek, które mają chronić przed zakażeniem koronawirusem SARS-CoV-2. Według Reutersa, to jedne z czterech najbardziej obiecujących obecnie tego typu preparatów, nad którymi prowadzone są zaawansowane badania. Obie szczepionki opracowały niemiecka firma biotechnologiczna BioNTech oraz koncern amerykański Pfizer.

BioNTech przedstawił w początku lipca wyniki badań klinicznych (na ochotnikach) pierwszej fazy wykazujących, że jedna z jego dwóch szczepionek oznaczona symbolem BNT162B1 może

chronić przed koronawirusem i jest dobrze tolerowana. To bardzo ważne, bo szczepionki muszą być zarówno skuteczne, jak i bezpieczne. Druga testowana szczepionka to BNT162b2.

Jeśli potwierdzą to kolejna fazy badań klinicznych, producenci tych preparatów mogą liczyć na przyspieszony proces zatwierdzenia do użycia, czyli na tzw. szybką ścieżkę. Jest ona stosowana w przypadku poszukiwanych leków na różne schorzenia, najczęściej na choroby nowotworowe.

Pfizer przewiduje, że gdy badania kliniczne zakończą się powodzeniem, to szczepionka opracowana wspólnie z niemieckim partnerem zostanie wyprodukowana w liczbie 100 mln dawek jeszcze do końca 2020 r. W 2021 r. przewiduje się wyprodukowanie w sumie 1,2 mln dawek preparatu.

Do końca lipca tego roku badaniami klinicznymi ma być objętych około 30 tys. osób. Byłyby to jedne z największych tego rodzaju testów klinicznych na świecie dotyczących szczepionki przeciwko koronawirusowi SARS-CoV-2.



Chcieli ukraść elementy kolejowe

Policjanci z Tworoga wspólnie z pracownikami Służby Ochrony Kolei zatrzymali dwóch mężczyzn podejrzanych o kradzież 450 metrów drutu ślizgowego oraz liny nośnej trakcji kolejowej. Straty, jakie powstały w wyniku działalności mężczyzn, oszacowano na 60 tys. złotych. Ze względu na to, że sprawcy swoim działaniem uszkodzili trakcję i spowodowali zakłócenie jej działania, może im grozić nawet 8 lat więzienia.

Dyżurny Służb Ochrony Kolei poinformował o kradzieży trakcji kolejowej na odcinku Tworóg- Brynek,

a patrol SOK w rejonie miejsca, gdzie doszło do uszkodzenia trakcji, zauważył podejrzany samochód. Na miejsce zgłoszenia ruszyli policjanci z Tworoga, którzy wspólnie z funkcjonariuszami SOK zatrzymali dwóch mieszkańców Katowic.

Właściciel 450-metrowego drutu ślizgowego oraz liny nośnej, wstępnie oszacował straty na kwotę 60 tys. złotych. 21 i 25-latek trafili do policyjnej celi. Mężczyźni usłyszą zarzuty uszkodzenia elementów wchodzących w skład linii kolejowej, powodując przez to zakłócenie jej działania. Mieszkańcom Katowic grozi 8 lat więzienia.

Wpadł z reklamówką pełną marihuany

Policjanci z siemianowickiej prewencji zauważyli osobówkę, której kierowca łamał przepisy ruchu drogowego. Natychmiast podjęli interwencję wobec sprawcy wykroczenia, podczas której wyculi w pojeździe zapach marihuany. Stróża prawa przystąpił do przeszukania samochodu i pod fotelem pasażera znaleźli reklamówkę z zawartością suszu roślinnego. Wykonany test potwierdził, że jest to marihuana. Kierowca został zatrzymany i trafił do policyjnego aresztu. Dzisiaj usłyszał zarzut.

Policjanci z ogniwa patroloво-interwencyjnego siemianowickiej jednostki zwrócili uwagę na kierującego samochodem, który popełniał wykroczenia drogowe. Mundurowi zatrzymali osobówkę do kontroli drogowej. Podczas przeprowadzanej interwencji stróża prawa poczuł zapach marihuany, który wydobywał się z pojazdu. W związku z uzasadnionym podejrzeniem, że w środku są schowane narkotyki, policjanci rozpoczęli przeszukanie auta. W jej wnętrzu pod fotelem pasażera znaleźli ukrytą reklamówkę wypełnioną suszem roślinnym. Wyko-



nany tester narkotykowy potwierdził, że jest to marihuana. Kierowca został zatrzymany pod zarzutem posiadania środków odurzających. Trafił do policyjnego aresztu. Usłyszał zarzut za popełnione przestępstwo, za które grozi mu do 3 lata więzienia

Prowadził autobus pod wpływem alkoholu

Policjanci katowickiej drogówki zbadali trzeźwość kierującego autobusem komunikacji miejskiej, który, jak się okazało, prowadził pojazd pod wpływem alkoholu. Badanie wskazało, że miał w organizmie 0,26 promila alkoholu. Mundurowi zatrzymali mu prawo jazdy.

Do kontroli drogowej, podczas której policjanci katowickiej drogówki odkryli kierującego pod wpływem alkoholu, doszło wczoraj na ul. Pod Młynem. Policyjny patrol skontrolował kierującego autobusem komunikacji miejskiej. Badanie trzeźwości wska-

zało, że 48-latek kierujący pojazdem miał w organizmie 0,26 promila alkoholu. Od mężczyzny pobrana została również krew do dalszych badań laboratoryjnych. W trakcie jazdy na pokładzie autobusu znajdowało się 5 pasażerów. Na szczęście, w związku z nieodpowiedzialnym zachowaniem kierującego, nic się nikomu nie stało. Policjanci zatrzymali 48-latkowi prawo jazdy, które uprawniało go do prowadzenia wszelkich pojazdów. Firma świadcząca usługi przewozowe wysłała na miejsce innego kierującego. Czynności w tej sprawie trwają.

Agresywny pies zaatakował seniorkę

Sosnowieccy policjanci apelują do właścicieli psów o ostrożność! Błaha z pozoru zdarzenie może mieć bowiem bardzo tragiczne konsekwencje. W szpitalu z bardzo poważnymi obrażeniami przebywa seniorka, która w trakcie zejścia z udziałem agresywnego psa spadła ze schodów. Właściciel czworonoga może teraz ponieść odpowiedzialność karną za nienależyty nadzór nad zwierzęciem.

Do zdarzenia doszło na klatce jednego z bloków w dzielnicy Niwka w Sosnowcu. Pies w typie rasy będącej w grupie ras wymagających od właścicieli szczególnego pozwolenia, zaatakował 70-letnią sąsiadkę swojej właścicielki. W wyniku ataku seniorka straciła równowagę i spadła ze schodów. Niestety całe zdarzenie spowodowało bardzo poważne konsekwencje. Pokrzywdzona ma złamaną rękę i wiele żeber, przebite płuco i obrażenia głowy. Po operacji, jaką przeżyła, lekarze określają jej stan jako ciężki. Po zgromadzeniu całości materiału dowodowego prokurator zdecyduje o dalszym losie właścicielki psa. Jeśli okaże się, że poprzez niewłaściwe sprawowanie nadzoru nad zwierzęciem naraziła ona 70-latkę na niebezpieczeństwo utraty życia lub trwałego uszczerbku na zdrowiu, może jej grozić kara do 3 lata więzienia



Kradł i liczył, ale niedokładnie

Tarnogórcy dzielnicowi zatrzymali mężczyznę, który w markecie kradł artykuły chemiczne i spożywcze. Sprawca był pewien, że popełnia wykroczenie, a nie przestępstwo, gdyż, jak stwierdził, „dobrze to wszystko przeliczył”. Mężczyzna pomylił się jednak w rachunkach i odpowie nie za wykroczenie, tylko właśnie za przestępstwo...

W jednym z marketów przy ulicy Janasa w Tarnowskich Górach, ochrona sklepu ujęła mężczyznę, który ukradł dużo różnego rodzaju artykułów chemicznych oraz spożywczych. Na miejscu interwencji pierwsi pojawili się dzielnicowi. Mężczyzna powiedział policjantom, że popełnił wykroczenie, ponieważ skrupulatnie podliczał wartość towaru, który kradnie, aby nie przekroczyła ona kwoty 500 złotych.

35-latek pomylił się jednak w swoich rachunkach. Po podliczeniu skradzionych rzeczy okazało się, że ich wartość wyniosła blisko... 650 zł, przekraczając tym samym graniczną sumę pół tysiąca złotych. Zdziwiony bytomianin został zatrzymany. Mężczyzna usłyszał zarzut kradzieży, za co grozi mu nawet 5-letni pobyt w więzieniu.

Zabił 53-latkę

Tysiące policjanci zatrzymali mężczyznę podejrzanego o zabójstwo 53-latkę. Na wniosek śledczych i prokuratury, sąd zdecydował o jego tymczasowym aresztowaniu. Grozi mu dożywocie.

Zdarzenie miało miejsce 1 lipca na ulicy Harcerskiej w Tychach. 25-letni mężczyzna zaatakował 53-letniego tyszanina, w wyniku czego nieprzytomny mężczyzna został przetransportowany przez Załogę Pogotowia ratunkowego do Szpitala. Niestety, po kilku dniach mężczyzna zmarł. 25-letni mieszkaniec Tychów został zatrzymany przez tyskich policjantów i usłyszał zarzut zabójstwa. Na wniosek śledczych i prokuratora sąd tymczasowo aresztował podejrzanego na trzy miesiące. Za zabójstwo grozi mu kara dożywotniego więzienia.

**PRODUCENT OKIEN I DRZWI
PCV I ALU**

**REWOLUCJA
CENOWA**

**OKNA 5-kom.
1465 mm**

1435 mm

NAJTAŃSZE W SWOJEJ KLASIE

**Zadzwoń!!!
- przyjazd
- pomiar
- wycena
GRATIS!!!**

PROJEKTA

Tel. 34 328 90 03, 0609 025 204
Borowno, ul. Głowackiego 53
Infolinia: 801 011 593

Anoda

**AKUMULATORY KLIMATYZACJA
TURBOSPREŻARKI**

AKUMULATORY TURBOSPREŻARKI
(dojeżdżamy do klientów)
Częstochowa, ul. Ogródowa 61
tel. 34 324 06 09
CZYNNE pn. - pt 8.00 - 17.00
soboty 8.00 - 13.00

KLIMATYZACJA - NAPRAWA, SERWIS
Częstochowa, ul. Stawowa 8
tel. 34 368 17 86

www.anoda.com.pl

**LOMBARD
DELTA**

■ SKUP ■ SPRZEDAŻ

■ ZAMIANA
złota, gsm, rtv, komputerów.

● Cz-wa, al. NMP 3,
tel. 34 365 53 14

● Cz-wa, pl. Daszyńskiego 4,
tel. 34 368 19 45

● Cz-wa, ul. Jagiellońska 3/9
tel. 506 107 375

**LOMBARD
KAPS**

20 lat doświadczenia
RABAT - 50% u nas to działa!

**SZYBKA GOTÓWKA za:
złoto, srebro, GSM,
RTV i inne**

**TANIE WYROBY
JUBILERSKIE**

Al. NMP 1, tel. 34 361-39-50
Al. NMP 16, tel. 34 324-68-31
Al. Wolności 6, tel. 34 324 23 24
www.kapssc.pl

**BLACHARSTWO - LAKIERNICTWO
POJAZDOWE - ASO Citroen**

**Sprzedż części i wymiana
tłumików.**

Krzysztof Siudeja
ul. Jasnogórska 214
Biała, 42-125 Kamyk,
tel. 34 362 75 51, 601 889 884

MEGA KOMIS MEBLOWY

**NAJWIĘKSZY
WYBÓR MEBLI
UŻYWANYCH**

**Częstochowa
ul. Piłsudskiego 35
tel. 884 818 323**

**MOŻLIWA NEGOCJACJA CEN
WŁASNY TRANSPORT
WNOSZENIE**

**SKUP AUT
ZA GOTÓWKĘ**

**skupujemy samochody
do 10 000 zł**

**za samochody w dobrym stanie
zapłacimy najlepiej**

**ODBIERAMY WŁASNYM
TRANSPORTEM**

**GOTÓWKA OD RĘKI
TEL. 533 210 534**

OGŁOSZENIA MOTORYZACYJNE

OGŁOSZENIA MOTORYZACYJNE

SPRZEDAM

- **ALFA ROMEO** 1.9 jtdm 150 km, 2007r. stan bardzo dobry, full opcja, cena 17 500 PLN **tel. 788 635667**
- **Audi Q2** 1.4 TFSI 150 KM S Tronic Salon PL 2016, 89 744 km, 1 395 cm3, benzyna - **81 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Audi A2 1.4**, 1.4 16V 75KM, 2001, 185 000km, 1390 cm3, benzyna - 8500 PLN, **tel. 501 847 709**
- **Audi A6 III (C6)** 3.0 Diesel, 2007 rok, automat, stan bdb, bezwypadkowy, 25 900 do negocjacji **Tel. 602 739 463**
- **Audi Q3 Quattro 2.0 TDI 140 KM 6 G** Salon PL 2012, 127 700 km, 1 968 cm3, diesel - **57 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Audi A3 1.5 Sportback** 1.5 TFSI 150 KM S Tronic Salon PL 2017, 48 521 km, 1 498 cm3, benzyna - **79 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Audi Q5** 2.0 quattro 2.0 TFSI 180 KM S Tronic Salon PL 2016, 60 869 km, 1984 cm3, benzyna - **99 900 PLN**
- **Audi Q5**, 2.0 TFSI 220KM Quattro, 2016, 66 200 km, 1984 cm3, benzyna - 89 900 PLN, **tel. 501 847 709**
- **Audi Q5 2.0** quattro 2.0 TDI 190 KM S Tronic Salon PL 2016, 59 683 km, 1 968 cm3, diesel - **112 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Audi Q5 2.0** quattro 2.0 TDI 190 KM S Tronic Salon PL 2016, 53 269 km, 1 968 cm3, diesel - **149 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Audi A6 1.8 Limuzyna** 1.8 TFSI 190 KM S Tronic Salon PL 2016, 87 935 km, 1 798 cm3, benzyna - **99 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **BMW 1** 2008r. Cabrio, czarny, pełne wyposażenie, cena 38.800 PLN,

tel. 603 448 548

- **Citroën C4 Picasso** 1.6, 1.6 HDI 110KM, SX Pack, 2010, 120 105 km, 1560 cm3, diesel - 19 900 PLN, **tel. 501 847 709**
- **Citroen C4 Picasso I**, 2007 rok, benzyna, automat, radio z CD, 13 999 do negocjacji **Tel. 602 739 463**
- **CHEVROLET AVEO** 1.2 benzyna+LPG, 2005r., sedan czarny, 5-d, **tel. 721 049 100**
- **CHEVROLET AVEO** 0.4i, 05r. 1.4E srebrny, DTK, CZ, cena 5 800 PLN, **tel. 512744858**
- **Chevrolet Kalos** 1.4 16v 2005r 146tyś.km sprowadzony, opłacony, KLIMATYZACJA, WEBASTO 5400 zł, **tel. 600 208 039**
- **CHRYSLER VOYAGER** 1999 r, 2,5 turbo diesel, 7 osobowy, opłaty na rok, stan bdb., - cena 1990 PLN. **Tel. 503 002 462**
- **Dacia Duster I**, 2014 rok, benzyna, serwisowany, stan bdb, 28 900 zł do negocjacji **Tel. 602 739 463**
- **Dacia Sandero** 2009r 1.4-8v 200 tyś. km Niebieski Metalik, Klimatyzacja, sprowadzony opłacony 10 900 zł, **tel. 600 208 039**
- **DAEWOO LANOS** 1999 r, 1,5 gaz, 5-cio drzwiowy, - cena 1400 PLN. **Tel. 503 002 462**
- **Fiat Bravo** 1.4 T Jet Benzyna 120 KM 6 G Salon PL 2010, 150 817 km, 1 368 cm3, benzyna - **18 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Fiat Panda** 1.1E, 2003, niebieski - cena 3800 PLN - **tel. 603 448 548**
- **Fiat Punto** 2FL 2005r 163tyś.km 1.2 8v 3drzwi sprowadzony, opłacony, Klimatyzacja 4900 zł, **tel. 600 208 039**
- **Ford Galaxy Titanium** 2.0 TDCi

- 180 KM Powerhif 7 osobowy, Salon PL 2018, 36 931 km, 1997 cm3, diesel - **104 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **FORD FOKUS** 2009/10 r, 1,8 combi, pełne wyposażenie, srebrny, - cena 15900 PLN. **Tel. 503 002 462**
- **FORD FUSION** 2005/6 r, 1,4 R, 5-cio drzwiowy, kraj, - cena 5900 PLN. **Tel. 503 002 462**
- **Honda Civic** 1.6i, 1.6 16V 110KM, Sport, 2005, 187 200 km, 1590 cm3, benzyna - 10900 PLN, **tel. 501 847 709**
- **Hyundai Tucson** 2.0 STYLE 2.0 CRDi 185 KM AUTOMAT 4WD Salon PL 2016, 84 786 km, 1995 cm3, Diesel - **79 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **KIA K** - 2700 1999 r, wywrotka do poprawek, - cena 5000 PLN. **Tel. 503 002 462**
- **Lexus NX**, rok prod. 2015, hybryda, automat, SUV, bezwypadkowy, 1 właściciel, 114 999 zł, **Tel. 602 739 463**
- **Mazda 5** 1.8 16V 116KM, MZR, 2005, 134500 km, 1800 cm3, benzyna - cena 10900 PLN, **tel. 501 847 709**
- **Mazda 5** 2006r 2.0-16v 7osobowy srebrny metalik, sprowadzony opłacony 168tyś.km 14 300 zł, **tel. 600 208 039**
- **Mercedes-Benz Klasa B** 1.8 CDI 109 KM 6 G 2013 Rok 2013, 107 183 km, 1 796 cm3, diesel - **44 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Nissan Juke** 1.6, 1.6 Turbo 200KM, Nismo, 4x4, 2013, 55 150 km, 1618 cm3, benzyna - 39 900 PLN, **tel. 501 847 709**
- **Opel Astra Kombi** 1.4 Turbo 150 KM automat, 2016, 70 348 km, 1 399 cm3, benzyna - **42 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **OPEL ASTRA 2004** r, 1,4 E, 4- ro drzwiowy, kraj, - cena 1590 PLN. **Tel. 503 002 462**
- **Opel Astra F** 1999, 212 000 km, 1 400 cm3, benzyna - cena - 1450 zł - **tel. 533 210 534**
- **Opel Astra IV** 1.4 16V 100KM, Essentia, 2009, 75 600 km, 1398 cm3, benzyna - 23 500 PLN, **tel. 501 847 709**
- **Opel Astra IV**, 1.6 CDTi 110KM z polskiego salonu VAT 23 %, 2015, 143 400 km, 1598 cm3, diesel - 28 500 PLN, **tel. 501 847 709**
- **Opel Astra Cabrio** 1.8E 2001 pełne wyposażenie, skóra, srebrny - cena 7 600 PLN - **tel. 603 448 548**
- **Opel Combo Tour**, 1.6 CDTi 120KM, Tour Enjoy, z polskiego salonu VAT, 2015, 186 000 km, 1598 cm3, diesel - 28 900

- PLN, **tel. 501 847 709**
- **Opel Meriva** FL 2006r 1.6-16v Klimatyzacja Alu felgi Czujnik Parkowania sprowadzony opłacony 10 400 zł, **tel. 600 208 039**
- **Opel Omega** Kombi 1996r gaz sekwencyjny stan BDB zarejestrowany opłacony 3900 zł, **tel. 600 208 039**
- **Peugeot** 5008 I, 2.0 HDi 150KM, Platinum, 2010, 168 200 km, 1997 cm3, diesel, 27 900 PLN, **tel. 501 847 709**
- **PEUGEOT PARTNER** 2004 r, 1,4 gaz, 5-cio osobowy, kraj, - cena 3000 PLN. **Tel. 503 002 462**
- **Renaut Clio** 1.5DCI, 2005, pełne wyposażenie, granatowy met. - cena 4 800 PLN- **tel. 603 448 548**
- **Renault Clio** 1.5, 1.5 dCi 90KM, Energy Life, z polskiego salonu Vat 23%, 2017, 87 550 km, 898 cm3, benzyna - 29 900 PLN, **tel. 501 847 709**
- **Renault Clio** 1.5 1.5 dCi 75KM, Business NAVI, Vat 23%, 2014, 134 250 km, 1461 cm3, diesel - 25 500 PLN; **tel. 501 847 709**
- **RENAULT ESPACE** 2005 r, 22 diesel DCL, 197 tys. pełne wyposażenie, stan bdb. - cena 4900 PLN. **Tel. 503 002 462**
- **Renaut Espace** 1.9 DC, 2005, pełne wyposażenie, granatowy met. - cena 8 500 PLN - **tel. 603 448 548**
- **Renault Laguna** Mk.3 2009r 1.5 diesle czarny, zarejestrowany opłacony nowy rozrząd 15 900 zł, **tel. 600 208 039**
- **Renault Twingo** mk.2 2009r super stan klimatyzacja 1.2-8v sprowadzony opłacony 9900 zł, **tel. 600 208 039**
- **SEAT IBIZA** 1993 r, 1,8 benzyna, 5-cio drzwiowy, opłacony - cena 1490 PLN. **Tel. 503 002 462**
- **Seat Ibiza** 1.0, 1.0 MPI 75KM, 2017, 22500, 999 cm3, benzyna - 29 900 PLN, **tel. 501 847 709**
- **Seat Ibiza** 1.5 dCi 90KM, Energy Life, z polskiego salonu Vat 23%, 2015, 30 250 km, 1422 cm3, diesel - 31 900 PLN, **tel. 501 847 709**
- **Seat Ibiza** 1.2, 1.2 TSI 90KM LPG, z polskiego salonu, 2016, 167 550, 1197 cm3, benzyna +LPG; 23 000 PLN, **tel. 501 847 709**
- **Seat Ibiza** 1.4, 1.4 16V 85KM, 2013, 73 900 km, 1390 cm3, benzyna-23 900 PLN, **tel. 501 847 709**

- **Škoda Citigo Style** 1.0 MPI 75 KM 5 G Salon PL 2017, 9 100 km benzyna - **31 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Škoda Fabia** 1.0 Ambition 1.0 TSI 95 KM 5 G Salon PL 2018, 31 333 km, 999cm3 benzyna - **40 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Skoda Fabia** 1.4 HDI, 2007, kombi, biała, pełne wyposażenie - **cena 6500 PLN - tel. 603 448 548**
- **Škoda RAPID** 1.0 Spaceback Ambition 1.0 TSI 95 KM 5 G Salon PL 2018, 45 048 km, 999 cm3, benzyna - **43 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Škoda RAPID** 1.0 Spaceback Ambition 1.0 TSI 95 KM 5 G Salon PL 2018, 36 332 km, 999 cm3, benzyna - **44 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Škoda Roomster** 1.9, 1.9 TDI 105KM, Scout, 2007, 194 300 km, 1896 cm3, diesel - 13 500 PLN, **501 847 709**
- **Škoda Superb 2.0** L&K Kombi 2.0 TDI 190 KM 4X4 DSG Salon PL 2017, 93 947 km, 1968 cm3, diesel - **99 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Suzuki Swift IV**, 2007 rok, 1 właściciel, benzyna, klimatyzacja, nieuszkodzony, 12 999 zł do negocjacji **Tel. 602 739 463**
- **TOYOTA AYGO** 2012/13 r, pojemność silnika tysiąc, przebieg 69 tysięcy, klimatyzacja, 5-cio drzwiowy, stan bdb., - cena 14900 PLN. **Tel. 503 002 462**
- **Volkswagen Arteon Elegance** 2.0 TDI 190 KM DSG Salon PL 2017, 96 296 km, 1 968 cm3 - **117 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Volkswagen Caddy** 2.0 Alltrack 2.0 TDI 150 KM DSG Salon PL 2019, 12 718 km, 1 968 cm3, Diesel - **118 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Volkswagen Golf Comfortline** 1.4 TSI 125 KM 6 G Salon PL 2016, 43 276 km, 1 395 cm3, benzyna - **51 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Volkswagen Golf** VII Comfortline 1.4 TSI 125 KM 6 G Salon PL 2018, 29 604 km, 1 395 cm3, benzyna - **69 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Volkswagen Golf** VII Highline 1.4 TSI 122 KM 6 G Salon PL 2014, 90 019 km, 1 395 cm3, benzyna - **45 900 PLN - tel. 601 383 710**
- **Volkswagen Golf** VII 1.6 TDI 110KM, Trendline, 2015, 172 950 km, 1 598 cm3, Diesel - 34 500 PLN, **tel. 501 847 709**
- **Volkswagen Polo** III 1996, 162 000 km, 1 600 cm3, benzyna - cena -1450 zł do negocjacji

- tel. 533 210 534
- Volkswagen Polo** 60 1998, 290 000 km, 1 390 cm3, benzyna - cena 1 650 PLN - tel. 533 210 534
- Volkswagen Passat Variant TD** - Godny uwagi - Bez korozji - Transport - zamiana - Cena - 2450 zł - tel. 533 210 534

NIERUCHOMOŚCI

WYNAJMĘ

- Częstochowa** (dzielnica: Tysiąclecie) cena: 1 780,00 pln powierzchnia: 57,00 m², parter; tel. 602852712
- Częstochowa** (dzielnica: Tysiąclecie) cena: 1 450,00 pln powierzchnia: 50,00 m², parter; tel. 602852712
- Częstochowa** (dzielnica: centrum) cena: 1 100,00 pln powierzchnia: 20,00 m², piętro 9; tel. 602852712
- Częstochowa** (dzielnica: Dźbów) cena: 1 300,00 pln powierzchnia: 53,00 m², piętro 2; tel. 602852712
- Częstochowa** (dzielnica: Raków) cena: 1 000,00 pln powierzchnia: 60,50 m², parter; tel. 602852712
- Częstochowa** (dzielnica: Pótnoc) cena: 1 100,00 pln powierzchnia: 29,00 m², piętro 4; tel. 602852712
- Częstochowa** (dzielnica: centrum) cena: 1 300,00 pln powierzchnia: 51,00 m², piętro 1; tel. 602852712
- Częstochowa** (dzielnica: centrum) cena: 1 680,00 pln powierzchnia: 56,00 m², piętro 1; tel. 602852712
- Częstochowa** (dzielnica: centrum) cena: 1 500,00 pln powierzchnia: 75,00 m², piętro 2; tel. 602852712
- Częstochowa** (dzielnica: centrum) cena: 1 000,00 pln powierzchnia: 55,00 m², piętro 2; tel. 602852712
- Częstochowa** (dzielnica: trzech wiesz-czów) cena: 1 550,00 pln powierzchnia: 50,80 m², piętro 2; tel. 602852712
- Częstochowa** (dzielnica: centrum) cena: 1 600,00 pln powierzchnia: 75,00 m², piętro 1; tel. 602852712
- Częstochowa** (dzielnica: Parkitka) cena: 1 800,00 pln powierzchnia: 50,00 m², parter; tel. 602852712
- WYNAJMĘ** działkę pod działalność gospodarczą, 1 zł za metr kwadratowy, na terenie Częstochowy, mieszkanie trzech wieszczy, m - 3, umeblowane, cena 1000 zł - tel. 503 002 462
- Wynajmę** działający od 30 lat sklep monopolowo-spożywczy 24h na ul. Garibaldięgo. Częstochowa, tel. 531 186 403
- Wynajmę** m3 50m2, i piętro umeblowane, gotowe na zamieszkanie, najem krótkoterminowy, ul. Dąbrowskiego 41, tel. 602 307 570
- Wynajmę** pawilon piętrowy 85 m2 z użytkową piwnicą. Ul. Kościuszki. Tel. 695 654 373, 667 860 288

SPRZEDAM

- Dom** w cz-wie, ul. Św. Rocha. Dojazd z dwóch stron. Idealny na działalność. Tel. 606 875 401
- Dom** w szeregowej zabudowie : Cz-wa / Lisiniec. 40% Do wykończenia. Tel. Kontaktowy 34 317 27 48
- Mieszkanie** - Częstochowa (dzielnica: Pół-

- noc) cena: 312 000,00 pln powierzchnia: 61,00 m²; tel. 502583667
- Mieszkanie** m-3 64 m² w kamienicy oraz lokal użytkowy 16 m2 w centrum Częstochowy. Tel. 662 014 102
- Mieszkanie** - Częstochowa (dzielnica: Parkitka) cena: 269 500,00 pln powierzchnia: 49,00 m², stan developerski; tel. 502583667
- Pensjonat** w cz-wie pod działalność. Ul. Gronowa 37.Długi 29 m, szer. 9 M - 2 kondygnacje, z przybudówką. Tel. 502 636 143
- Pole** o pow. 8134 M2, dt. 250 M, szer. 40-45 M w Częstochowie, ul. Juranda 40/44. Tel. 887 627 682
- Grunty rolne** 0,8911 ha w wysoka lełowska / gmina żarki, cena: 30 000 - do negocjacji, tel. 508 719 237 Lub 506 797 760
- Działka budowlana** - Częstochowa (dzielnica: Raków) cena: 310 000,00 pln powierzchnia: 3 104,00 m²; tel. 502583667
- Działka budowlana** o pow. 2086 M2, wszystkie media: woda, prąd, gaz. Ja-skrów, 42-244 mstów, ul. Pszczela/ul. Ołowianka. Tel. 513 950 092
- Działki budowlane** w centrum Miedźna. Tel. 601 412 688
- Działka budowlana** na ul. Limanowskiego 5. Tel. 34 363 91 34
- Pawilon** 50m², na Biznes Centrum (możliwość wynajęcia), tel. 602 307 570

KUPIĘ

- MIESZKANIE** m-2 pokój z kuchnią na I lub II piętrze w centrum lub śródmieściu Częstochowy. Tel. 413 880 040 (Prosić Adama Klimasa)

SPRZEDAM

- Antena do tv** z przyłączem (kpl do zamontowania), tel. 34 362 94 27
- Antyki** - francuski komplet z 1896 r.: Biblioteczka + komoda z marmurowym blatem. Sygnowany, perfekcyjna renowacja. Tel. 34 - 367 65 56
- Białe kamienie** - ozdobne, do ogrodu, worek 20 kg/16 zł - Częstochowa, tel. 508 747 290
- Cegła** (czerwona, pełna) z rozbiórki - 1000 szt. Cena: 1,40 zł/szt. Tel. 798-258-531
- Część do chevroleta captive.** Czujnik stopu. Nowy. Made in USA. Tel. 501 779 441
- Drewno kominkowe** - opałowe worki: 8-15 zł rozpałkowe brzoza - dqjb - sosna tel. 665 863 191
- Drzwi harmonijkowe** - używaną w b. dobrym stanie, o wym. 170 X 75 cm. Tel. 501 109 822
- Garnitur męski** nowy, na wzrost 170 cm - tel. 697 272 102
- Futrówka skóra** (świnia) tel. 790 819 855
- Kask ochronny - b.dobry** - tel. 697 272 102
- Kawiarke ciśnieniową DeLonghi** - tel. 697 272 102
- Kożuch męski** na wzrost 170 cm, tel. 34 362 94 27
- Kopierkę laserową HP 1010** - tel. 697 272 102
- Kuchnia gazowo- elektryczna** tel. 721 390 993
- Lodówka** mastercook duża, biała. Tel. 721 390 993
- Lodówka ardo** - wys. 141 Cm, sprawna, ce-

- na: 190 zł. Tel. 798 - 649 - 665
- Lustro łazienkowe** - o wym. 70 X 90 cm. Tel. 501 109 822
- Maszyna dziewiarska** firmy bosch tel. 34 362 94 27
- Maszyna do szycia** przemysłową, marki „minerva” - stan bardzo dobry. Cena do negocjacji. Tel. 603 521 686
- Meble** w dobrym stanie - szafa, regał, szafka, regał nad szafką, stolik, stolik pod TV, laptop - Częstochowa Lisiniec, tel. 508 747 290
- Pilarka** poprzeczno-wzdłużna dmpa-40 - mało używana! Tel. 790 819 855
- Pralka whirlpool** ładowana od góry. Tel. 721 390 993
- Prasowalnica elektryczna** tel. 34 362 94 27
- Programator do pralki** typ 770 nowy - tel. 790 819 855
- Radio+cd+magnetofon**, mp3, RDS, AUX, MICTRO COMPONENT SYSTEM typ UX-G3, 2x25W tel. 697 272 102
- Rower Cobran Shimano** - tel. 697 272 102
- Sofa** - mało używana, rozkładana. Szara, dół czarny. Szerokość 90 cm, po rozłożeniu 200 cm. Pojemnik na pościel. Tel. 792 617 695
- TV LED** 40 cali samsung 3-d full hd dnb-t. Tel. 721 390 993
- TV LCD** 32 cale funai. Tel. 721 049 100
- Toaleta kompaktowa.** - Używana w b. Dobrym stanie. Tel. 501 109 822
- Wanna metalowa** - używaną w b. Dobrym stanie, o wym. 170 X 75 cm. Tel. 501 109 822
- Węgiel ekogroszek** luzem i workowany z dostawą pod podany adres na terenie Częstochowy i okolic Tel. 601 495 165 (osoba prywatna)

PRZYJMĘ

- Stare telefony** komórkowe, stare klucze, krzyżyki i medaliki, stare monety, eurocenty. Tel. 667 499 164
- Stare bilony** - nominat obojętny - tel. 663 626 576
- Srebro**, może być złom. Tel. 667 499 164

PRACA

- Zatrudnię wykwalifikowaną kucharkę** z wieloletnim doświadczeniem i z umiejętnością gotowania różnorodnych diet. Mile widziane referencje. Kontakt w godz. 10.00-16.00. Tel. 783 783 387
- Praca w Radomsku** - Operator wózka widłowego z UDT lub Operator produkcji. Więcej informacji: 663 330 218
- Podjęmę pracę** pracownika gospodarczego - ogrody, posesje, porządki, itp. Tel. 536 512 396
- Podjęmę pracę** - pracownika gospodarczego - ogrody, posesje, porządki, itp. tel. 508 747 290
- Podjęmę pracę** - mężczyzna lat 44, podjęmie pracę jako tokarz, ślusarz, tel. 694 200 794.

USŁUGI

- Flash gsm** profesjonalny serwis telefonów

- komórkowych orz nawigacji gps. Częstochowa, al. Wolności 10 (w bramie). Tel. 888 149 969
- Malarskie** czysto, tanio, malowania każdego pomieszczenia mieszkalnych i lokali - Częstochowa i okolice tel. 793 403 834
- Malowanie mieszkań**, profesjonalnie, czysto, dokładnie, każdego pomieszczenia wewnątrz - Częstochowa i okolice do 30 km - tel. 663 545 775
- Malowanie** tanio, czysto, dokładnie, zlecenia gipsowo-malarskie tel. 883 844 555
- Naprawa pomp** wodnych, hydroforowych, samochodowych i cyrkulacyjnych. Ul. Ikara 133a, tel. 669 245 082
- Polerowanie** reflektorów, blacharstwo, lakiernictwo, tłumiki. Automat trojanowski. Częstochowa, ul. Wazów 62a. Tel. 509 876 249

MATRYMONIALNE

- Rencista**, 58 lat, spokojny, bez nałogów, pozna wdowę do przyjaźni lub na stałe (najchętniej bezdzietną). Proszę o sms i opis, tel. 531 638 188
- Samotny**, po rozwodzie, 53 lata, pozna panią chętnie puszystą, starszą. Tel. 511-224-410
- Wolny**, lat 53, bezdzietny, wysoki, normalny, niezależny finansowo, pozna panią (pani może posiadać dzieci). Tel. 660 006 217

KURSY

- Trening zdolności poznawczych** pamięć, uwaga, myślenie, od 6 do 106 lat, tel. 668 814 587

Jak zamieścić ogłoszenie ?

w Życiu Częstochowy i Powiatu

Przesłać ogłoszenie
pocztą na adres:
42-200 Częstochowa
Al. NMP 51

Dostarczyć ogłoszenie
przynieść do redakcji
lub wrzucić do skrzynki:
42-200 Częstochowa
Al. NMP 51, w godzinach: 8 - 15

Wysłać email
na adres:
reklama@zycieczestochowy.pl

Wysłać SMS
na numer 533 302 049

Przez internet
wypełniając formularz na stronie
www.zycieczestochowy.pl
(zakładka: BIURO OGŁOSZEŃ)



Adres redakcji:
42-200 Częstochowa, al. NMP 51
tel. 533 302 888

Wydawca:
Firma Handlowo-Usługowa BTG
Częstochowa, ul. Drzewna 48
Redaktor naczelny: Teresa Szajer

Kontakt internetowy:
email: redakcja@zycieczestochowy.pl
email: reklama@zycieczestochowy.pl
www.zycieczestochowy.pl

Telefony:
Redakcja: 533 302 888
Biuro ogłoszeń: 533 333 049
interwencje - trudne sprawy: 792 620 051



Blue

KOSMETOLOGIA
ESTETYCZNA & CAFE

Zabieg pielęgnujący okolice oczu

★★★★

Koloryzacja brwi

★★★★

Lipoliza kawitacyjna CaviFast 2

★★★★

Masaż gorącym olejem kokosowym

★★★★

Mezoterapia mikroigłowa

★★★★

Usuwanie kurzajek

☎ 601-994-099 ul. Kilińskiego 72/74
42-200 Częstochowa
blue-estetyka.pl



GRABOWSKI®

AUTO - MOTO

www.grabowski.pl

AUTO-KOMIS

AUTO DLA KAŻDEGO

SKUP - SPRZEDAŻ - ZAMIANA - KREDYTY - LEASING

O NAS

- Jesteśmy firmą na rynku motoryzacyjnym od 1992r.
- Skupujemy samochody za gotówkę
- Przyjmujemy samochody w rozliczeniu
- Samochody z gwarancją
- Kredytujemy samochody wyszukane przez klienta
- Sprzedaż w systemie ratalnym nawet dla klientów w bazie BIK i KRD
- Leasing dla firm i osób prywatnych
- Czynne 7 dni w tygodniu!

Wybrane samochody na dzień 10 lipca 2020 r.

 AUDI A6 2.0 Diesel 2017, automat, krajowy, I-wł., serwisowany 137.900 zł	 VW PASSAT 1,8 benzyna, rok prod. 2016 nawigacja, I-wł., serwisowany 59.900 zł	 TOYOTA AURIS 1.33 benzyna rok prod. 2014, kraj., I - wł., serwis, F-VAT 34.900 zł	 TOYOTA YARIS 1,5 benzyna, rok prod. 2017 kraj., I - wł., serwis, F-VAT 41.700 zł
 RENAULT CLIO CZERWONY - 3 szt. 1.2 E+LPG, rok prod. 2017, kraj., I - wł., F-VAT, serwis 33.900 zł	 VOLVO XC60 2.0 D, rok prod. 2016, nawigacja, serwisowany, F-VAT, I-wł. 82.900 zł	 FORD FIESTA 1.25 E, rok prod. 2016 29.900 zł	 TOYOTA COROLLA 1.6 benzyna, rok prod. 2017, kraj., I-wł., na gwarancji serwisowany 52.900 zł

■ AUDI A3 1.9 D, rok prod. 2008	22.900 zł	■ OPEL ASTRA 1.6 benzyna, rok prod. 2010, kraj.	15.900 zł
■ AUDI Q5 3.0 D, rok prod. 2008, kraj	49.900 zł	■ OPEL ASTRA 1.9 D, rok prod. 2006	12.800 zł
■ AUDI Q7 3.0 D, rok prod. 2006/2007	38.900 - 39.900 zł	■ OPEL INSIGNIA 2.0D, rok prod. 2018, automat, nawigacja, kraj., I-wł.	79.900 zł
■ BMW X6 2.0 D, rok prod. 2009, F. VAT, automat, skóra, navi, czujniki	99.000 zł	■ OPEL VIVARO 2.5 D, rok prod. 2008	23.900 zł
■ CITROEN C-ELYSE 1.6 benzyna, rok prod. 2013, kraj.	22.900 zł	■ PEUGEOT 308 1.6 E, automat, rok prod. 2009	16.900 zł
■ CHEVROLET CRUZE 1.6 E, rok prod. 2009	19.900 zł	■ RENAULT CLIO 1.5 D, zakup 2017, kraj., I-wł., F-VAT	27.900 zł
■ FIAT 500 1.2 E, rok prod. 2017	36.500 zł	■ RENAULT MEGANE 1.2 E, rok prod. 2016I - wł.	39.900 zł
■ FORD C-MAX 1.6 D, rok prod. 2009	14.800 zł	■ RENAULT MEGANE SCENIC 1.5 E, rok 2014, nawigacja	29.900 zł
■ FORD FOCUS 1.6+LPG, kraj., I-wł., serwisowany	37.900 zł	■ SEAT ALHAMBRA 2.0 D, rok prod. 2010	19.900 zł
■ FORD FOCUS 1.8 D, rok prod. 2005	8.900 zł	■ SEAT TOLEDO 1.2 E, ROK PROD. 2016, serwis kraj., I-wł., F-VAT	29.900 zł
■ FORD FOCUS 1.6 D, rok prod. 2014, kraj., serwis, F-ra VAT	29.900 zł	■ SKODA OCTAVIA 1.4 benzyna+gaz, rok prod. 2006	12.900 zł
■ FORD MONDEO 2.0 E, rok prod. 2009, kraj.	21.900 zł	■ SKODA OCTAVIA 1.9 Diesel, rok prod. 2006	14.900 zł
■ FORD MONDEO 2.0 D, rok prod. 2007-2009, kraj.	16.900 zł	■ TOYOTA AVENSIS 2.0 D, 2016, I-wł., serwis, F-VAT	46.900 zł
■ FORD MONDEO 1.6 E, rok prod. 2014, kraj., I - wł.	21.900 zł	■ TOYOTA RAV 4X4 DIESEL rok prod. 2007, kraj.	22.900 zł
■ HYUNDAI I301.4 E, rok prod. 2016 kraj., I-wł., serwis, gwarancja, F-VAT	41.900 zł	■ TOYOTA VERSO 2.0 D, rok prod. 2009, 7-os.	24.900 zł
■ MAZDA 3 1.6 E, rok prod. 2010	23.900 zł	■ TOYOTA YARIS 1.3 benzyna, rok prod. 2009, kraj.	19.900 zł
■ NISSAN MICRA 1.2 benz., rok prod. 2016, serwisowany	22.900 zł	■ TOYOTA YARIS 1.0 E, kraj., rok prod. 2016 gwarancja, I-wł., F-VAT	33.900 zł
■ MERCEDES A 180 2.0 D, rok prod. 2008	15.900 zł	■ VOLVO XC60 2.4 Diesel 2009r., automat, nawigacja, 4x4 napęd	38.900 zł
■ MERCEDES CL 550 5.4 benzyna, rok prod. 2007	106.000 zł	■ VW JETTA 1.6 E, rok prod. 2007	17.900 zł
■ MINI COOPER 1.5 E, rok prod. 2016, kraj.	47.500 zł	■ VW CRAFTER 2.0 D, rok prod. 2014	36.000 zł netto
■ OPEL AGILLA 1.2 benzyna, rok prod. 2000	4.900 zł	■ VW PASSAT 2.0 D, 2017, kraj., I-wł.,serwis., F-VAT	57.900 zł
■ OPEL ASTRA 1.4 E, rok prod. 2007, kraj.	7.900 zł	■ VW PASSAT 2.0 Diesel 2017, krajowy, I-wł., serwisowany	58.900 zł
■ OPEL ASTRA V 1.4 benz., rok prod. 2017, kraj., I-wł. F-VAT, serwisowany	47.900 zł	■ VW PASSAT 1.9 D, rok prod. 2002	6.900 zł
		■ VW PASSAT 2.0 D, rok prod. 2008-2009	16.800 - 19.900zł
		■ VW TOURAN 2.0 TDI, rok prod. 2013, 170 KM	49.900 zł
		■ VW SHARAN 1.8 E+gaz, rok prod. 2001, automat	6.900 zł

Pieski szukają kochającego domu!

SCHRONISKO DLA ZWIERZĄT „AS”, JAMROZOWIZNA 1, 42-270 KŁOMNICE (WOJ. ŚLĄSKIE – 23 KM ZA CZĘSTOCHOWĄ)

Kontaktując się prosimy podać imię psa. Istnieje możliwość dowozu psa do osoby adoptującej !Po wizycie przed-adoptcyjnej, ankiecie i zwrocie kosztów za paliwo. Można dzwonić od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 14:00 do 20:00. Tel: 731 749 481

Żelka pies, którego nie da się nie kochać. Piękna, skromna, delikatna, czasem energiczna, a czasem spokojna. Nie szuka konfliktów lubi dzieci. Ona tak długo czeka na dom! Serce się kraje, gdy widać ją taką szczęśliwą na widok człowieka i za chwilę ma się dać do boksu.. Powiedzieć jej, że domu nie ma jak nie było.. Czy on kiedyś będzie?

Żelka - suczka

rok urodzenia: 2007

wielkość: średnia

przebywa w kojcu nr 21 - nr 1589

data przyjęcia - 10-06-2011

sterylizacja: Tak

ŻELKA



Halfik poszukuje człowieka na dobre i na złe!

Halfik chciał by być jedynakiem lub mieć siostrzyczkę ;) Nie polecamy go do domu z psem (samcem) i kotami. Halfik jest delikatny w stosunku do ludzi, lubi dzieci i towarzyszy im na spacerach. Psiak nie powinien mieć problemu z czystością w domu, w dni wolontariatu kiedy widzi wolontariuszy stara się wstrzymać i spełnić swoje potrzeby po wyjściu z boksu. :) Taki piękny psiak marnuje się w schronisku! ADOPTUJ!

Halfik - piesek

rok urodzenia : 25-08-2012

wielkość : średni

przebywa w kojcu 57 nr 2553

data przyjęcia - 25-08-2015

Kastracja: Tak

HALFIK



Tik-Tak to psiak zabrany z łańcucha na początku bardzo bał się wszystkiego. Teraz Tik-Tak bardzo się zmienił jest bardziej otwarty na ludzi, zaczyna już chodzić w obroży i na smyczy na spacerki. Nie jest konfliktowy do innych psów. Ten cudowny psiak zasługuje po tylu latach na odrobinę miłości!

Tik-Tak - piesek

rok urodzenia : 06-03-2010

wielkość : duży

przebywa w kojcu nr 18N - nr 1999

data przyjęcia - 06-03-2013

Kastracja: Tak

TIK TAK



Nevil na dom czeka od 2010 Roku!

Nevil mimo 10 lat spędzonych w schronisku i wieku, ma w sobie dużo energii do spacerowania, biegania. Nie szuka na konfliktu z innymi psami. Człowieka kocha swoim całym sercem, niestety do kochania ma tylko wolontariuszy, a od 10 lat marzy mieć w tym sercu swój dom! Czy jest ktoś, kto odmieni jego życie na lepsze?

Nevil - piesek

rok urodzenia: 2008

wielkość: średni

przebywa w kojcu nr 27 - nr 1362

data przyjęcia - 20-08-2010

NEVIL



Pogo to bardzo pogodny piesek, czasem można się zastanawiać jak ten psiak może dawać tyle pozytywnej energii będąc od 2014 roku w schronisku!

Uwielbia zabawy na wybiegu ze swoją koleżanką z boks, nie odmówi też zabawy z piłeczką. Jest delikatny w stosunku do ludzi, a z innymi psami nie szuka konfliktu. Na smyczy stara się nie szarpać. Naszym zdaniem Pogo to idealny psiak dla aktywnej osoby, gdzie nudów i braku miłości nie zazna.

Pogo - piesek

rok urodzenia : 2013

wielkość : średni

przebywa w kojcu nr 70 - nr 2377

data przyjęcia - 25-09-2014

Kastracja: Tak

POGO



Maki jak to młody psiak ma w sobie dużo energii do zabawy, biegania i okazywania miłości wolontariuszom. Maki zna smycz i bardzo ładnie na niej chodzi, aczkolwiek świat jest tak ciekawy że wszystko musi poznać teraz. :) Psiak nie jest konfliktowy w stosunku do innych psów i bardzo dobrze dogaduje się z kolegą z boks. Maki czeka teraz tylko na swoich jedynych ludzi od 2016 roku!

Maki - piesek

rok urodzenia : 2014

wielkość : średni

przebywa w kojcu nr 70 - nr 2657

data przyjęcia - 28-06-2016

Kastracja: Tak

MAKI



HALO! To ja, Lili - mam pomysł „CHODŹMY DO CIEBIE!”

Ps.: Podaj mi poprawny adres, bo idę od 2017 ROKU! I mam wrażenie, że to cały czas ten sam kojec, zamiast twojego domu. :(
Jestem bardzo radosną i delikatną sunią. Nie zjadam dzieci ludzkich. ;) Na smyczy chodzę ładnie, nie szarpie i wszystko dookoła jest superowe. Uwielbiam zabawy piłką lub z kolegą z boku, na spacerze czasem.. może często też go zaczepiam do zabawy. Teraz szukam tego jedyne go człowieka, co dom mi da! Zapraszam do adopcji!

Lili - piesek

rok urodzenia : 2012

wielkość : średnia

przebywa w kojcu nr 70 - nr 2726

data przyjęcia - 26-01-2017

Sterylizowana: Tak

LILI



Czaki niestety po zakończonym spacerze chowa się smutny do budy. Czaki już dawno powinien być przez kogoś zauważony. Ten psiak nie jest konfliktowy zawsze na spacerze, kiedy spotyka inne psiaki cieszy się na ich widok i nie wszczynają awantur. Jest delikatny w stosunku do ludzi małych i tych dużych, na spacerach nie ciągnie. Czaki uwielbia spędzać czas na wybiegu z człowiekiem, wtedy radośnie biega dokoła niego i nie odmawia wspólnej szarpaniny panem misiem czy zabawy piłeczką. Niestety, kiedy już wraca do boku zrezygnowany idzie do budy i nawet niechętnie wychodzi po jedzenie! Czaki z każdym dniem coraz bardziej traci nadzieję, że znajdzie swój jedyny dom...

Czaki - samiec

rok urodzenia : 30-04-2010

wielkość : mały

przebywa w kojcu nr A1 - nr 2908

data przyjęcia: 30-04-2018

CZAKI



Aż trudno nam uwierzyć, że **Mia** jeszcze szuka domu! Dziewczynka owszem nie jest najmłodsza, bo ma około 9-lat, ale jaka jest piękna! :)

Mia niestety woli być też bardziej jedynaczką lub zniesie obecność innego pieska, ale płci przeciwnej. Dziewczynka do schroniska trafiła razem z 11 innymi pieskami. Już nauczyła się chodzić na smyczy. Lubi przychodzić do człowieka na kolana, głaskanie. Nie narzeka podczas czesania, jest łagodna. Jej oczka wpatrują się w człowieka z dużą miłością, że może tym razem ją zabierzesz ze sobą do domu?



MIA

Czas na dom dla **Lamenta!** Lament to około 4 letni psiak, który w schronisku pomieszkuje sobie od września, aż dziwne, że jeszcze nikt go nie wypatrzył. Lament jest bardzo kontaktowym psiakiem, co widać na zdjęciach. Nie szuka on konfliktu z innymi psami, z chęcią się z nimi bawi na wybiegu. Lament wie co to smycz, ale na wybiegu spędza chętniej czas, co najważniejsze łatwiej jest tam pchać się na człowieka. ;) No to jak Lament to Twój nowy kumpel? ;) ADOPTUJ!



LAMENT

To już czas, aby ktoś adoptował tego cudownego starszego pana. **Diesel** ma około 10/11 latek, do schroniska trafił interwencyjnie razem z 11 innymi psiakami. Chłopak nie jest konfliktowy do innych psów. Uwielbia ludzi, ale musi przekonać się, że nic mu nie grozi. Dieselek teraz uczy się chodzić na smyczy i bardzo ładnie mu to wychodzi. Na wybiegu jest grzeczny i nie szuka drogi ucieczki. To małe czarne cudo teraz czeka na Ciebie!



DIESEL

Arnold to bardzo mały i przyjacielski piesek :) Bardzo ceni sobie przyjaźń z człowiekiem i już przez kraty wystawia nos do każdego napotkanego człowieka. Na smyczy, jak i na wybiegu jest bardzo grzeczny. Nie jest agresywny do innych psów, bardzo długo siedział z kolegą, który się wszystkiego boi i pomagał mu w socjalizacji.

Arnold - piesek

rok urodzenia : 20-01-2011

wielkość : mały

przebywa w kojcu nr 13 - nr 1711

data przyjęcia - 20.01.2012.

Kastracja: Tak

ARNOLD

